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Toimintaohjeet – Berner Industrier AB 
 
Berner Industrier on konserni, joka koostuu eri teknologia-aloilla toimivista yrityksistä ja keskittyy 
kestävään kehitykseen. Perustana on pohjoismainen teknologiakauppa, ja konserniin kuuluu myös 
omia tuotteita omilla vahvoilla tuotemerkeillä. 
Konsernin tavoitteena on ratkaista asiakkaidensa haasteita innovatiivisten teknisten ratkaisujen avulla 
kestävän yhteiskunnan hyväksi. Kestävä yhteiskunta edellyttää kestävää yritystoimintaa. Siksi 
panostamme suuresti ammatillisuuteen, korkeaan eettiseen tasoon ja rehellisyyteen. Ei kuitenkaan 
riitä, mitä me itse teemme, sillä työmme tapahtuu yhteistyössä toimittajien ja asiakkaiden kanssa. Siksi 
on tärkeää, että emme vain sisäisesti selvennä, mitä tarkoitamme vastuullisella liiketoiminnalla, vaan 
myös käymme tästä keskustelua yhteistyökumppaneidemme kanssa. 
 
Toimintaohje toimii kehyksenä, joka varmistaa, että Berner Industrier ja sen yhteistyökumppanit 
työskentelevät kestävän kehityksen puolesta liiketoiminnan etiikan, sosiaalisen vastuun ja 
ympäristövaikutusten näkökulmasta. Järjestelmällisesti arvioimme, ehkäisemme ja hallitsemme 
riskejä, jotka liittyvät ihmisoikeuksiin, työlainsäädäntöön, terveyteen ja turvallisuuteen, vastuulliseen 
liiketoimintaan ja ympäristövaikutuksiin. 
Toimintaohje perustuu YK:n yleismaailmalliseen ihmisoikeuksien julistukseen, YK:n Global Compact -
periaatteisiin (www.globalcompact.org), ILO:n keskeisiin yleissopimuksiin (www.ilo.org) ja OECD:n 
monikansallisille yrityksille annettuihin ohjeisiin (www.oecd.org).  
 
Toimintaohjetta täydentävät eri alueita koskevat politiikat ja ohjeet. 
Berner Industrier haluaa kannustaa yrityksen edustajia ja yhteistyökumppaneita vuoropuheluun, joka 
edistää kestävää kehitystä, ja on avoin kysymyksille kehityksestä ja haasteista. 

 

Soveltamisala ja vastuu 
Toimintaohje koskee Berner Industrierin edustajia (hallitus ja työntekijät) sekä yrityksen 
yhteistyökumppaneita (toimittajat, asiakkaat ja muut yhteistyökumppanit). 
Toimintaohje ei korvaa lainsäädäntöä, vaan voimassa oleva lainsäädäntö on vähimmäisvaatimus. 
Berner Industrierin on noudatettava lakisääteisiä vaatimuksia ja säännöksiä niissä maissa, joissa se 
toimii. Mikäli toimintaohje asettaa korkeampia vaatimuksia kuin voimassa oleva lainsäädäntö, 
toimintaohje on ensisijainen. 
 
Berner Industrierin hallitus vastaa toimintaohjeesta ja konsernin johtoryhmä sen toimeenpanosta. 
Kunkin tytäryhtiön toimitusjohtaja vastaa toimintaohjeen toimeenpanosta organisaatiossaan ja sen 
päivittäisestä noudattamisesta. Konsernin johtoryhmä vastaa dokumentoinnista ja raportoinnista 
hallitukselle sekä siitä, että toimintaohjeen noudattaminen sisällytetään Berner Industrierin 
vuosittaiseen riskien arviointiin. 
 
Uusien työntekijöiden ja hallituksen jäsenten perehdytykseen kuuluu toimintaohjeeseen tutustuminen. 
Myös yhteistyösopimuksia solmittaessa varmistetaan, että ulkopuoliset osapuolet ymmärtävät ja 
noudattavat toimintaohjetta. 
 
Yhteistyökumppanien arvioinnissa ja valinnassa arvioidaan heidän kykynsä täyttää toimintaohjeen 
vaatimukset. Yhteistyökumppanit, jotka eivät täytä toimintaohjeen ehtoja ja normeja, voivat menettää 
asemansa arvoketjussa. Rikkomukset voivat olla peruste sopimuksen purkamiselle. 
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Rikkomusten ilmoittaminen 
Yrityksen edustajat ovat Berner Industrierin toimintaohjeen kulttuurinkantajia, ja heidän tulee 
noudattaa sitä päivittäisessä työssään. Siksi on erittäin tärkeää, että vakavat ja toistuvat poikkeamat 
toimintaohjeesta tai muut väärinkäytökset ilmoitetaan. 
 
Rikkomukset ilmoitetaan ensisijaisesti lähimmälle esihenkilölle. Mikäli valitusta ei voida tehdä tälle tai 
muulle yrityksen tai konsernin johdon edustajalle, asia voidaan viedä Berner Industrierin 
ilmoituskanavaan. Ilmoituskanavan yhteystiedot löytyvät www.bernerindustrier.se ja kunkin tytäryhtiön 
verkkosivuilta. 
 
Yhteistyökumppaneita kannustetaan ottamaan yhteyttä sisäiseen valvontaan tai käyttämään 
ilmoituskanavaa, jos he kokevat, että Berner Industrier tai sen liikekumppanit eivät toimi 
toimintaohjeen mukaisesti. 
 
Toimintaohjeen sääntöjen ja ohjeiden rikkominen voi johtaa seuraamuksiin. Työntekijä tai muu henkilö, 
joka hyvässä uskossa tuo esille vakavia väärinkäytöksiä, ei joudu vastatoimien kohteeksi. Jokaisen 
työntekijän vastuulla on kuitenkin ilmoittaa havaitsemistaan väärinkäytöksistä lähimmälle esihenkilölle 
tai konsernin ilmoituskanavaan. 

 

Toimittajien vastuu ja seuranta 
Berner Industrierin ja sen tytäryhtiöiden suhteet toimittajiin perustuvat avoimuuteen ja luottamukseen. 
Sopimuksen tai yhteistyön solmiminen Berner Industrierin kanssa tarkoittaa, että toimittaja sitoutuu 
toimeenpanemaan ja seuraamaan toimintaohjeen noudattamista soveltuvin osin. Toimittajien vastuulla 
on varmistaa, että alihankkijat saavat tiedon ja noudattavat samoja standardeja. 
 
Berner Industrier voi pyytää selvityksiä ja tehdä tarkastuksia itse tai kolmannen osapuolen kautta 
varmistaakseen toimintaohjeen noudattamisen. Toimintaohjetta käytetään myös mahdollisten ja 
nykyisten toimittajien arvioinnissa. 
 
Jos voimassa olevien lakien ja toimintaohjeen välillä on ristiriitaa, toimittajan tulee noudattaa tiukempia 
vaatimuksia. Jos Berner Industrier havaitsee, että toimittaja ei noudata toimintaohjetta, ensisijaisesti 
tarjotaan ohjausta. Mikäli parannuksia ei tehdä, Berner Industrier varaa oikeuden lopettaa yhteistyön 
ja liiketoimintasuhteen. 

 

Liiketoiminnan etiikka ja rehellisyys 
Berner Industrierin liiketoimintaa tulee harjoittaa hyvän liiketoimintaetiikan mukaisesti ja sen tulee 
ilmentää kunnioitusta ja vastuuta yhteistyökumppaneita, yrityksen edustajia ja yhteiskuntaa kohtaan. 
Tämä tarkoittaa, että eturistiriidat, korruptio, lahjonta, rahanpesu ja petokset on estettävä ja vältettävä. 
Taloudellisen raportoinnin, yritysrakenteen, liiketoimintatoimintojen ja verotuksen tulee olla 
läpinäkyvää ja sääntöjenmukaista. Voimassa olevaa verolainsäädäntöä ja verosääntöjä on 
noudatettava niissä maissa, joissa toimimme. 

 

Kansainvälinen kauppa 
Konsernissa noudatamme niiden markkinoiden kauppasääntöjä, joilla toimimme. Konsernin johtoa on 
aina kuultava ennen liikeneuvottelujen aloittamista kumppaneiden kanssa, jotka sijaitsevat EU:n tai 
Yhdysvaltojen sanktioiden kohteena olevissa maissa. Ajantasaiset listat maista, henkilöistä tai 
toimijoista, joihin kohdistuu pakotteita, löytyvät osoitteista www.sanctionsmap.eu ja 
https://home.treasury.gov/policy-issues/financial-sanctions/sanctions-programs-and-country-
information. 
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Kunkin tytäryhtiön johtaja on vastuussa sääntöjen noudattamisesta, mutta jokaisen työntekijän on 
myös ilmoitettava tytäryhtiön johtajalleen tai tarvittaessa konsernijohdolle epäillyistä sanktiosääntöjen 
rikkomuksista. 
 

 
Eturistiriidat ja korruptiontorjunta 
Eturistiriidat Berner Industrierin ja sen yhteistyökumppaneiden välillä on vältettävä. Berner Industrier ei 
saa jakaa arkaluonteisia markkinatietoja tai solmia hintayhteistyösopimuksia kilpailevien yritysten 
kanssa. 
 
Yrityksen edustajien odotetaan olevan lojaaleja ja yhteisesti vastuussa Berner Industrierin varojen 
suojelemisesta. Varojen käyttö henkilökohtaisiin tarkoituksiin tai yrityksen ulkopuoliseen toimintaan ei 
ole sallittua. Sponsoreihin voidaan tehdä vähäisiä panostuksia paikallisyhteisöjen tukemiseksi Berner 
Industrierin edustamilla alueilla, ja nämä on hyväksytettävä kunkin tytäryhtiön toimitusjohtajalla 
yhteistyössä konsernin toimitusjohtajan kanssa. 
 
Lahjukset, lahjonta ja kaikenlainen korruptiivinen toiminta on ehdottomasti kielletty. Berner Industrierin 
edustajat eivät saa ottaa vastaan tai tarjota henkilökohtaisia lahjoja, palveluita, matkoja, viihdettä tai 
muita etuja, jotka voidaan katsoa kohtuuttomiksi tai epäasianmukaisiksi liiketoiminta- tai 
viranomaispäätösten yhteydessä. Edustaminen ja lahjat tulee hoitaa avoimesti, kohtuullisesti ja niiden 
tulee aina liittyä liiketoimintasuhteeseen. 
 

Kuluttajaetu 
Tukemalla innovaatioita ja edistämällä kestäviä ratkaisuja Berner Industrier pyrkii parantamaan moniin 
vaikuttavia ympäristöjä. Berner Industrierin on toimittava kaikkien tuotteita ja palveluita koskevien 
turvallisuus- ja laatuvaatimusten sekä niihin liittyvien säädösten ja määräysten mukaisesti. 

 

Luottamuksellisen tiedon käsittely 
Luottamuksellisia tietoja, jotka koskevat Berner Industrierin tai sen yhteistyökumppaneiden 
liiketoimintaa, saa käyttää vain siihen tarkoitukseen, johon ne on tarkoitettu. Kaikki asiakkaita ja 
toimittajia koskevat tiedot on pidettävä luottamuksellisina, ellei toisin ole nimenomaisesti sovittu. 

 

Sosiaalinen media 
Sosiaalinen media on yhä tärkeämpi työkalu myös työelämässä, ja tiettyjä verkostoja käytetään 
ammatillisessa viestinnässä (esim. LinkedIn). On tärkeää muistaa, että ammatillisissa yhteyksissä 
jokainen edustaa myös työnantajaansa, ja viestinnän on vastattava konsernin arvoja. Jokaisen on 
mietittävä yksityisen ja ammatillisen verkkoläsnäolon välistä rajaa. 

 

Ympäristö 
Berner Industrier edistää kehitystä ja innovaatioita ympäristöystävällisten tuotteiden ja teknologioiden 
osalta asettamalla vaatimuksia omalle toiminnalleen ja yhteistyökumppaneilleen, jotta asiakkaille 
voidaan tarjota kestäviä tuotteita ja ratkaisuja. 
Berner Industrierin tulee noudattaa varovaisuusperiaatetta suojellakseen ihmisiä ja ympäristöä. 
Varovaisuusperiaate tarkoittaa, että jos uuden tuotteen, teknologian tai toimenpiteen vaikutukset 
ihmisiin ja ympäristöön ovat epäselviä eikä tieteellistä yksimielisyyttä ole, varotoimenpiteitä on 
noudatettava ja tuotetta, teknologiaa tai toimenpidettä on pidettävä vaarallisena. 
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Berner Industrierin tulee aktiivisesti pyrkiä rajoittamaan ja vähentämään omaa sekä asiakkaidensa 
ympäristökuormitusta ja ilmastovaikutuksia. Mahdollisuuksien mukaan huomioimme 
elinkaarinäkökulman ehdotetuissa ratkaisuissamme ja tuotteissamme. 

 

Ihmisoikeudet ja työolot 
Berner Industrierin on kunnioitettava kansainvälisesti hyväksyttyjä ihmisoikeuksia ja sitouduttava 
kohtelemaan yrityksen edustajia ja yhteistyökumppaneita kunnioittavasti. 
Berner Industrierin on vältettävä aiheuttamasta, myötävaikuttamasta tai liittymästä kielteisiin 
ihmisoikeusvaikutuksiin toimintansa tai liiketoimintasuhteidensa kautta. Toiminnan seurauksena 
syntyvät kielteiset vaikutukset on käsiteltävä ja korjattava. 
 
Pakkotyö, nykyaikainen orjuus ja lapsityövoiman käyttö eivät ole sallittuja. Lapsityöllä tarkoitetaan 
työtä, joka on haitallista lapsen terveydelle tai estää hänen koulunkäyntinsä (Fairtrade-määritelmän 
mukaisesti). Mikäli lapsityötä havaitaan, on toimenpiteiden perustuttava lapsen etuun. Berner 
Industrierin yritykset noudattavat Pohjoismaiden työturvallisuuslakeja. 
 
Järjestäytymisoikeus, yhdistymisvapaus ja oikeus työehtosopimusneuvotteluihin on tunnustettava ja 
niitä on kunnioitettava. Mikäli järjestäytymisoikeutta ja työehtosopimusneuvotteluoikeutta on rajoitettu 
sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti, on sallittava vaihtoehtoisia työntekijöiden edustuksen 
muotoja. 

 


